様式第１号（第５条関係）        （表面）

丸亀市高齢者運転免許証自主返納支援事業申請書兼請求書

丸亀市長 宛

丸亀市高齢者運転免許証自主返納支援事業について、下記のとおり関係書類を添えて、

申請します。なお、この申請にあたり、申請者の住所を確認することについて同意します。

申請日    令和   年   月   日

申請者氏名

生年月日 昭和    年  月  日（満  歳）

住  所
〒   －

丸亀市       町

電話番号     －     －      【昼間の連絡先を記入してください】

自主返納日  令和    年    月    日

申請内容

希望する申

請内容に○

を付けて

下さい。

１ 運転経歴証明書交付手数料の相当額助成  1,100 円

※運転経歴証明書の交付を受けた場合

２ タクシー利用券 （有効期間は交付日から 3年以内）

       10,000 円分の交付

 ３ ICOCA
イコカ

 10,000 円分（デポジットを含む。）の交付

４ IruCa
イルカ

 10,000 円分の交付

５ 離島航路回数乗船券等 10,000 円分（端数は補助金交付、有効期間は 1年以内）

※２～５はいずれか１つを選択

※５は離島住民の方のみ、申請できます。 区間（丸亀     ）

【受領書】

上記のタクシー利用券等を受領いたしました。   受領者氏名

１運転経歴証明書交付手数料の相当額助成を申請される方は、振込口座（申請者本人の名義に限る）

をご記入ください。

金融機関名

銀行 農協 信金

信組 その他

支店

出張所

預 金 種 目 普 通 口座番号

口 座 名 義 人

（カタカナ）

【添付書類】 ①申請による運転免許の取消通知書の写し

②運転経歴証明書の写し（上記１運転経歴証明書交付手数料の助成の申請時）

☆「１のみ」 または 「２～５」のみの交付を希望する場合は、裏面もご記入ください。

【以下市役所記入欄】

生活環境課

課長 副課長 担当長 担当  受付窓口 対応者

本庁

（    ）ｾﾝﾀｰ

※

№

（裏面）

【以下市役所記入欄】

【誓約書】

この申請は１回限りのため、1,100 円の助成とタクシー利用券等は

同時に申請しないと両方の交付を受けることができないことを同意したうえで、

１だけ または ２～５だけ の交付を希望します。

                         令和   年   月   日

申請者氏名

窓口に来た人（申請者と異なる場合）

フリガナ

住所

□ 申請者の住所と同じ

氏名

続柄 ：
電話番号（     ）     －

昭・平   年   月   日生

本人確認     免許証     保険証     マイナンバー

イコカ・イルカ カード番号

   ―

タクシーチケット番号        ―